

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav		Faktúra číslo : 2242021 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02272021		
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		07.09.2021	07.09.2021	06.11.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy : Osobne				
Konštantný symbol : 0008				
Dod. a plat. podmienky :				

Na základe objednávky č.: 2021-1145,1567,2208,2258,2353,2355,2361,2446,2474,2475
Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004650		Filter servoriadenia	99764221114535	20	3,00	ks	25,00	75,00
005359		Nádrž palivová ľavá	55718036080	20	1,00	ks	572,50	572,50
005552		Sada opravárenská držiaka zrkadla	992178	20	10,00	ks	3,90	39,00
002821		Nárazník zadný	55797243000	20	1,00	ks	520,00	520,00
003616		Spona sacieho potrubia 83/105	99010083105	20	6,00	ks	9,90	59,40
005477		Koleno	55701049008	20	10,00	ks	10,20	102,00
005133		Matica M18x1,5 6-hranná presná	021401650018015	20	10,00	ks	0,60	6,00
004911		Kruh ABS C10 004 072	55710004072	20	4,00	ks	53,20	212,80
004312		Spojka na PVC hadicu	99733401	20	8,00	ks	8,05	64,40
004697		Ventil ručnej brzdy	9617230220	20	3,00	ks	130,00	390,00
003782		Ventil štvorcestný	9347141100	20	2,00	ks	60,00	120,00
003028		Ventil elektropneumatický	990675225	20	3,00	ks	66,00	198,00
005400		Koleno pr.80	55790052034	20	4,00	ks	15,90	63,60
003298		Koleno	994550200	20	8,00	ks	22,60	180,80
005731		Hadica pre chemikálie	99008015020	20	30,00	m	2,00	60,00
005122		Rychlomer CAN	991323030104001000	20	2,00	ks	330,00	660,00
006085		Držiak elektrického zariadenia	55718406001	20	2,00	ks	18,30	36,60

Základ pre DPH 20 % : 3 360,10
DPH 20 % : 672,02

Celková suma s DPH 4 032,12

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 032,12

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :